
Pieczęć podłuŜna o treści 
Burmistrz Lądka Zdroju 

ZARZĄDZENIE NR 0050.75.2015 
BURMISTRZA L ĄDKA-ZDROJU  

z dnia 14 kwietnia 2015 roku 
 

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej w wyborach  
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarzadzonych na dzień 10 maja 2015 r.  

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy  (Dz.U. Nr 21, 
poz. 112 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1  

Powołuje się Pana Adama Rodaka – Podinspektora ds. zarzadzania kryzysowego, spraw obronnych 
i obsługi informatycznej na koordynatora gminnego do spraw obsługi informatycznej w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonyhc na dzień 10 maja 2015 r. 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza Lądka-Zdroju  
ds. Wyborów – Urzędnikowi Wyborczemu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                              BURMISTRZ 
                                                                                               Lądka-Zdroju 

                                                                                       mgr Roman Kaczmarczyk 
                                                                                        (podpis nieczytelny) 

 
 
Informację wytworzył: Katarzyna Drozdowska 
Informację zweryfikował: Sebastian Łukasiewicz 
Data wytworzenia: 14.04.2015 r. 
 



 

 


